Veranstaltungsplan MSVR 2025

08. Februar
22. Mérz
29.Marz

29. Mérz

10. Mai

10.Mai

29.Mai - 01.Juni
31. Mai - 01.Juni
07.-08. Juni
14.Juni

14.-15. Juni

14. Juni

21.122. Juni

28. Juni

25. Juli

27.-28. Juli

23. August

30. August

01.-04.September

13. September

27.-28. September

04. Oktober

08. November
08. November
15. November
06. Dezember
13. Dezember

21. Dezember

Griinkohlwanderung um 14.30 Uhr
Arbeitseinsatz um 09:30 Uhr
Arbeitseinsatz um 09:30 Uhr
Mitgliederversammlung um 16.00 Uhr
Ansegeln

Sportboot Cup in Robel

Historische Muritz Sail

Plauer Opti Cup

72. Pfingstregatta in Robel
Fahrtenseglertreffen in Rechlin

XIX. Optimal Cup in Rébel

Beach-Party an der Mili, Schnuppersegeln
Muritz Klassik in Waren

Rund Miiritz, Start Rébel/Miiritz
Miiritzfest Rechlin, Festumzug
Neptunregatta, Plau am See
Schweineregatta, Robel / Miritz

Blaues Band der Muritz in Waren
Segellager der Kinder u. Jugendabteilung
Werleburgpokal in Malchow

36. Kreuzerregatta in Rechlin
Absegeln

Arbeitseinsatz um 09:30 Uhr
Bowlingabend in Peetsch
Eisbeinessen im Hafen

Old Sailor Treff

Der MSVR auf dem Weihnachtsmarkt

23. Wintersonnenwendfeier 18.00Uhr

Miiritz-Segel-Verein Rechlin e.V.
Mitglied im Deutschen Seglerverband und im
Landessportbund MecklenburgVorpommern
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